941 autdbusz menetrend és vonal térkép

0941 Vonal izt

A 941 autébusz vonal (H6tavvezeték)2 Gtirdnya van. Az atlagos hétkoznapokon az lizemideje:

(1) Hétavvezeték: 00:07-00:37(2) Malomvélgyi Ut: 03:13-03:43

Hasznald a Moovit alkalmazast a legkdzelebbi 941 autobusz megallé6 megtaladlasahoz és nézd meg hogy melyik 941
autébusz vonal fog érkezni legkozelebb.

Utirany: Hotavvezeték 941 autobusz Menetrend
9 megéllé Hétavvezeték Utvonal Menetrend:

hétfé 00:07-00:37
Malomvolgyi Ut kedd 00:07-00:37

. szerda 00:07-00:37

Derék-Réti Ut

csttortok 00:07-00:37
Eszék Utca

péntek 00:07-00:37
Varkonyi Nandor Utca

szombat 00:07-00:37
Lahti Utca ,

vasarnap 00:07-00:37
Krisztina Tér
Littke Jozsef Utca
Arpadvaros 941 autébusz Informacié

Uticél: Hotavvezeték
Hotavvezeték Megallok: 9

Utazas idotartama: 6 perc
Vonal Osszefoglal6:


https://moovitapp.com/tripplan/pesc-6064/lines/941/23405921/6893528/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%91t%C3%A1vvezet%C3%A9k
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhu%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DMagyarorsz%25C3%25A1g%26ep.metro_name%3DP%25C3%25A9cs&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fhu%2Ft%C3%B6megk%C3%B6zleked%C3%A9s-line-941-Pesc-6064-1726311-23405921-0&af_sub9=View&af_sub1=6064&af_sub7=6064&deep_link_sub1=6064&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D23405921%26li%3D6893528%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D23405921%26li%3D6893528%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_941_H%C5%91t%C3%A1vvezet%C3%A9k_P%C3%A9cs_View&deep_link_sub2=SEO_other_941_H%C5%91t%C3%A1vvezet%C3%A9k_P%C3%A9cs_View
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Malomvélgyi Ut Utvonal Menetrend:

hétfé
kedd
szerda
csutortok
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vasarnap

941 autébusz Informacio
Uticél: Malomvélgyi Ut
Megallok: 9

Utazas idétartama: 7 perc
Vonal Osszefoglalé:

03:13-03:43

03:13-03:43

03:13-03:43

03:13-03:43

03:13-03:43

03:13-03:43

03:13-03:43


https://moovitapp.com/tripplan/pesc-6064/lines/941/23405921/4471525/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Malomv%C3%B6lgyi%20%C3%9At
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4 941 Malomvdlgyi Ut i
gy #moovit

941 autébusz menetrendek és Utvonal térképek elérhet6ek offline amoovitapp.com-on. Hasznald a Moovit
Alkalmazas-t hogy meg tudd nézni a busz érkezési idejét, vonat vagy metré menetrendet és minden
tomegkozlekedési eszkdzhoz 1épésrél [épésre navigaciot Pesc varosban.
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